[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 06.02.2015 г.
                                                             № 32
г. Томск

О внесении изменений в постановление
Администрации Томского района
от 12.07.2012 N 195 (в ред. от 19.07.2013)
На  основании требования прокуратуры от 05.08.2014 № 03/6-2014,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести изменение в постановление Администрации Томского района от 12.07.2012 N 195 (в ред. от 19.07.2013) «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения, находящегося в муниципальной собственности, а также из земель, государственная собственность на которые не разграничена, для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности», где в приложении к постановлению в абзаце 4 пункта 23 слова и цифры «14 рабочих дней» заменить словами и цифрами «2-х недель».
2. Управлению Делами Администрации Томского района  обеспечить опубликование  настоящего постановления  в газете «Томское предместье» и размещение на сайте муниципального образования  «Томский район» (www.tradm.ru). Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Томского района – начальника Управления по экономической политике и муниципальным ресурсам О.Н. Быстрицкую.
Глава Томского района                                                                     В.Е. Лукьянов

Д.В. Упиралов
40 64 11
_1484745910.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]